CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP

                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Rodrigo Falsetti - Prefeito
Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo
Seletivo Edital Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Auxiliar Administrativo - 12x36, Auxiliar Administrativo - 40hs, Controlador de Acesso,
Cozinheiro, Cuidador em Saúde - 12x36, Cuidador em Saúde - 40hs, Técnico de Enfermagem e Técnico de Imobilização
Ortopédica foram considerados aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova
Objetiva.

2 - Para os cargos de Enfermeiro - 12x36, Enfermeiro - 40hs, Fonoaudiólogo e Terapeuta Ocupacional foram
considerados aprovados e tiveram os títulos avaliados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota da Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: Nota = 100 x QC
                           30
Onde:
QC = Quantidade Total de Questões Certas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2022.

III – INFORMAR que as listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital, foram
afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br e o seu resumo no jornal “Estadão”.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 11 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: CONTROLADOR DE ACESSO
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 21901537 Tatiane Cristina da Costa 40925392 3 93,3 19/11/1985
2 21900927 Erick Alexandre Barbosa Lacerda 41402319.5 93,3 26/06/1994
3 21902270 Maria das Dores de Araujo Souza 339665622 90,0 31/07/1981
4 21902328 Eder Aparecido da Silva 452193783 90,0 10/11/1985
5 21901534 Fernanda Sanfelice Cardozo Cunha 528333033 90,0 30/05/2003
6 21900864 Wanderson Mendes Borges 589822330 86,7 03/12/1967
7 21901795 Marcio Rogerio Mendes 252275226 86,7 05/06/1975
8 21901599 Antonio Vilmar Antunes 22.067.672-0 83,3 07/11/1965
9 21901471 Guilherme Henrique de Souza Mello 37.727.219-x 83,3 29/05/1996

10 21901731 Roberto Martins de Oliveira 18671841x 80,0 23/08/1964
11 21901490 Fabiano Valentim de Oliveira 45454212-4 80,0 08/11/1986
12 21900947 Edilene Nascimento da Silva 430723490 80,0 21/05/1987
13 21902417 Valdir Batista da Silva 17501679-3 76,7 19/03/1966
14 21900970 Andressa Ribeiro dos Santos 429548084 76,7 27/07/1994
15 21900429 Stephany Ferro da Silva 637115697 76,7 27/04/2003
16 21901529 Maria Luiza de Moura Pereira 628289893 76,7 06/01/2004
17 21901717 Eva Cristina Braido Linardi 32034889-1 73,3 06/06/1976

 2

18 21902211 Aline Ap. Pereira 47153254x 73,3 02/12/1990
19 21902307 Rafael Guimaraes Chagas 479150308 73,3 25/08/1991
20 21901075 Valdirene de Toledo 243837008 70,0 01/11/1971
21 21901040 Wanderley Cabrera 26396284-2 70,0 11/06/1972
22 21901502 Taciana Ap. Ricceto de Sousa 280183884 70,0 01/11/1977
23 21900680 Samuel Danilo de Queiroz 431644718 70,0 21/06/1981
24 21900990 Franciele de Oliveira Fernandes 483823259 70,0 18/11/1992
25 21900296 Layne Kathrein Miranda Ramos 523946636 70,0 26/05/1998
26 21900434 Silvia Ariane de Jesus 24834989-2 66,7 01/08/1973
27 21900607 Alexandre de Souza Silva 264068154 66,7 21/08/1976
28 21902166 Vanessa Marques da Silva Custódio 551761003 66,7 21/07/1983
29 21900467 Gisele de Castro Santa Rosa 42826590-x 66,7 13/01/1984
30 21900939 Guilherme dos Santos Almeida 424060310 66,7 26/12/1995
31 21900964 Marilda Vieira de Souza 555667224 63,3 05/01/1966
32 21900548 Andre Luiz Pissinatti 1724642816 63,3 07/09/1967
33 21901760 Rafael Ademilson Bertazoli 549669966 63,3 22/12/1995
34 21900246 Tiphany Gabrielle 571513402 63,3 04/07/2004
35 21900637 Eliana Amancio da Silva Luz 308959073 60,0 07/08/1973
36 21901544 Elisangela da Costa Campos 25.216.759-4 60,0 20/01/1976
37 21900306 Edson Alves Martins 261102114 60,0 16/06/1978
38 21902170 Yroni Helena dos Santos 405573662 60,0 05/09/1986
39 21900634 Aline Stefania Ferreira Valim 48.847.197.7 60,0 14/01/1993
40 21902193 Kaylane Vitória Belchior 526556845 60,0 27/03/2003
41 21901919 Valter da Silva Henrique 180547203 56,7 17/01/1966
42 21900608 Andreia Ap. Barboza Covolam 32762238-6 56,7 11/05/1978
43 21900432 Camila Novais Barbosa Escudeiro 307186647 56,7 26/06/1980
44 21900381 Cicera Mardeli Terto Matias 567727968 53,3 20/06/1981
45 21902124 Cláudia Karollynna Nogueira de Carvalho 458945079 53,3 17/04/1995
46 21901748 José Argemiro Martins Neto 55156112-9 53,3 22/08/1997
47 21901751 Silvana Lira da Silva 32.693.134._× 50,0 19/06/1978

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): CONTROLADOR DE ACESSO

21900237 21900544 21901013 21901482 21901899 21902353
21900348 21900553 21901021 21901703 21902225 21902502

Mogi Mirim, 11 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”